

---

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 61447024

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.09.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 999,50 RON - 999,50 RON

---

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Gel dezinfectan Epidermic1L buc 1 49.50 49.50 2 Pastile Clor, 200/cut 'Biclosol' cut 1 40.00 40.00 3 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LelPaier buc 11 13.00 143.00 4 Detergent vase Squil 5L' Mar&Aloe Vera' buc 10 25.50 255.00 5 Nufar detartant Classic 1L buc 10 9.00 90.00 6 Odorizant bazin Sano 150g buc 5 12.20 61.00 7 Laveta universala buc 13 1.50 19.50 8 Praf de curatat Sano X Powder Lemon 600 g buc 10 8.00 80.00 9 H.ig. jumbo 2str.Alb 400g Suplex150 (12role/ BAX) buc 12 5.50 66.00 10 Bonete de unica folosinta buc 1 15.50 15.50 11 Detergent pete Sano Oxygen Gel 3L buc 1 34.00 34.00 12 Ariel 6kg buc 1 56.00 56.00 13 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda buc 3 30.00 90.00

---